
ARIM E X 

Kupní smlouva č. 3200133 
uzavřená mezi 

Kupující 
ARIMEX TRADE s. r. o. 
Prokopa Venkého 572 

DIČ: CZ47717807 
banka:  
číslo účtu:  344 01 Domažlice 

zastoupena: Ing. Jozef Rebro - jednatel 
zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3325 
a 
Prodávající: 
Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 
U Farmy 30/11 DIČ: CZ00076899 
350 02 Cheb banka:  
Zastoupena: Ing. Leoš Horčička - ředitel číslo účtu:  
Zřízeno na základě zřizovací listiny Zastupitelstva Karlovarského Kraje 

Prodávající se zavazuje dodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících podmínek: 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 
6. 

7. 

Předmět plnění 

Mnohtví 
Cena (bez DPH) 
Parita 

Termín 
Způsob dopravy 

Kvalita 

: ječmen knnný, sklizeň 2020 na území ČR-EU, váha a kvalita na vykládce 
: 400t (+/-2%). 
: 3400,-Kč/t 
: FG\. naložený dopravní prostředek - sklad 350 02 Cheb,, vlastník Školní statek Cheb 
(INCOTERMS 2010), prodávajíciodevzdá zboží.kupujícímu naložením na auto 
kupujícího · 
: 7-8/2020 (do 7,8.2020) 
: nákladní auto zajišťuje a hradí kupující na své náklady, kupující oznámí 
prodávajícímu termín nakládky a SPZ voziclla emailem nebo faxem. Prodávající 
zabezpečí převzetí zboží příslušným dopravcem podle přílohy č. 1. 
: Prodávající se zavazuje, že v době prodeje zboží kupujícímu kvalita zrna dosahuje 
těchto parametrů: 

- min 63 kg/hl 
- vlhkost ma.'C. 14,5% 
- nečistoty a příměsi max. 2 % 
- bez živých a mrtvých škůdců 
= zdravé, volně obchodovatelné zboží, bez fuzárií 
Prodávajici si bude pn"tběžně odebírat vzorky z každého naloženého auta a nechá je 
u sebe mín. 3 týdny zapečetěné. 

8. Platební podmínky : PP do 14 dnů po odběru zboží, na faktuře musí být uvedené číslo KS, název zboží 

9'. Smluvní pokuty 

10. Řešení reklamace 

11. Přechod vlast. práv 
12. Jednání jménem 

společnosti: 

,i: mí.sto nakládky. Kupuj;Íci a prodáva}kí se přednostně dohodli na zápočtt:1 vzájemně 
otevřených pohledávek a závazků. 
: V případě nedodání celkového množství 400 r se pmdávající zavazuje zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč/ t nedodaného objemu zboží. 
: smluvní strany 1:1znávají kvalitu ziištěnou kontrolní skupinou SGS Czech Republic, 
prodávající je povinen deklarovat kvalitu při dodání 
: kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až plným uhrazením kupní ceny 

: níže podepsaní prnhla-šuj,í, že jsou v souladu s-výpisem z Obchodního fejstříku 
oprávněni jednat a podepisovat se za společnost samostatně a nesou plnou osobní 
zodpovědnost za právní úkony uskutečněny jménem společnosti 

13. Všeobecné podmínky: - prodávající prohlašuje, že zboží.ani. vzájemné závazky a pohledávky nebudou 
zatížené právy třetích osob 

- prodávající je povinný písemně 3 dny před termínem dodání zboží podle bodu 5 
kupní smlouvy upřesnit adresu místa nakládky, oznámit kontaktní osoby na místě 
nakl:á:dky a dát kupujícímu dispoziční práva k rnrkládce zboží 



Kup<1 Í. smiouva č. 3200133, Škof ní statek a krajské středisko. ekologické výchovy Cheb, ječmen km1ný, úroda 2020, 400 t, 3400,-Kč/ t 

- pokud je kupujíci v opoždění s odběrem zboží a nedojde k dohodě o prodlouieni 
termín.u dodá~ kupující je povinný odebrat zboží do 10 dnů od písemné výzvy 
pto.dávatkJJ:i<'? 

- zajištěno GMP+ FS.A. 
- kontaktní údaje: prodávající  účetní oddělení: 

, kupuiící  účetní oddělení 
 

14. Závěrečná ustanovení: 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních_ stran 
smlouva mt\že být v jednotlivých bodech doplněna nebo pozměněna pouze na základě vzájemné písemné 
dohody 
smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplái-ích, přičemž každá ze smluvních stran obdržela ieden exemplář 
smlouva byla podepsána smluvními stranami ve svobodné vůli, ne v tísni, jako projev souhlasu s jejím 
obsahem 
pokud nebude uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku České republiky 
neplatnost a nevymahatelnost jakéhokoliv ustanovení v této kupní smlouvě nebude mít vliv na ostatní 
ustanovení této kupní smlouvy, přičemž neplatné a nevymahatelné ustanovení bude nahrazeno 
ustanovením právně a trhově k němu blízkým,. aby účel smlouvy byl dosažitelný 
všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností 
u K.rajského soudu České republiky 
podepsaná faxová kopie smlouvy je akceptovaná oběma smluvními stranami a je rovnocenná s originálem.,. 
smluvní strany jsou povinnj poslat potvrzenou smlouvu svým podpisem a razítkem poštou protější 
smlu:vni maně 

Pilloha č. 1: Potvrzení o nakládce a p.řevze.ti zboží. odběratel~m, 

v Domažlicích dne 23.7.2020 

za ARIMEX TRADE s. r. o. 
lng. Jozef Rebro 

jednatel společnosti 

v Chebu dne ol..3. f- . "lo 2-0 

( : .. C Y.fdirJke iJ \:; ~ {; f) 

·,.r výd .ovy C, ,,.,t,, 
:>n! pevkovt nrg3ni2ace 

U , ,m,l)' 30/ l ~, ~i50 02 Ch· b 
IČ:Oú07G098,D1Č : CZ000768 




